sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 012/2017

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, homologa a
Inexigibilidade de Licitação nº 012/2017, por decisão exarada pela Comissão
de Licitação em 16/06/2017. Objeto: Contratação de pessoas jurídica para
realização das festividades do evento São Pedro, com realização de Shows
Artísticos de Luiz Bento, Robério dos Teclados, Banda Beijo Apimentado, Rony
Barbosa, Banda Amantes do Forró e Edimilson Batista, nos dias 30 de junho de
2017 à 01 de julho de 2017. Sendo ratificada a contratação da empresa:
DJALMA FONTES DE ANDRADE – ME CNPJ: 07.132.638/0001-25.

CORDEIROS, 19 de junho de 2017.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D7662AF9CD56C9C2B1AD64D6B20A790

sexta-feira, 30 de junho de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de CORDEIROS – Bahia, por
seu Prefeito, ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 012/2017, por decisão
exarada pela Comissão de Licitação em 16/06/2017.

CORDEIROS, 19 de junho de 2017.
.

_____________________
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D7662AF9CD56C9C2B1AD64D6B20A790

		2017-06-30T14:32:10-0300